
DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

1/6

J

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 605 8 605 8 605 8 605 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3 180 3 180 3 180 3 180 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 500 500 500 500 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 908 2 908 2 908 2 908 0
A6 FKSP 172 172 172 172 0
A Osobní náklady 15 365 15 365 15 365 15 365 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 437 437 437 437 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  437 437 437 437 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 559 559 594 594 35
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 1 280 1 280 1 260 1 260 -20
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 839 1 839 1 854 1 854 15
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 2 015 2 015 2 000 2 000 -15
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 515 1 515 1 515 1 515 0
F1 Celkové investiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 21 171 21 171 21 171 21 171 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 21 171 21 171 21 171 21 171 0

Řádek

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

DH23P03OVV069Rozpočet projektu ver. J - celkové náklady příjemce

Název projektu

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu

Změna 
výdajů MK

Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

UPOL

Druh nákladu nebo výdaje



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 373 1 373 1 373 1 373 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 550 550 550 550 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 464 464 464 464 0
A6 FKSP 28 28 28 28 0
A Osobní náklady 2 515 2 515 2 515 2 515 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 377 377 377 377 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  377 377 377 377 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 103 103 138 138 35
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 240 240 -20
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 363 363 378 378 15
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 75 75 60 60 -15
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 265 265 265 265 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 595 3 595 3 595 3 595 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 595 3 595 3 595 3 595 0

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 733 1 733 1 733 1 733 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 730 730 730 730 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 586 586 586 586 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 3 184 3 184 3 184 3 184 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  60 60 60 60 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 75 75 75 75 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 290 290 290 290 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 983 3 983 3 983 3 983 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 983 3 983 3 983 3 983 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2024



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 039 2 039 2 039 2 039 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 760 760 760 760 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 689 689 689 689 0
A6 FKSP 41 41 41 41 0
A Osobní náklady 3 629 3 629 3 629 3 629 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 695 695 695 695 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 360 360 360 360 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 058 5 058 5 058 5 058 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 058 5 058 5 058 5 058 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2025



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 141 2 141 2 141 2 141 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 605 605 605 605 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 724 724 724 724 0
A6 FKSP 43 43 43 43 0
A Osobní náklady 3 613 3 613 3 613 3 613 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 695 695 695 695 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 365 365 365 365 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 047 5 047 5 047 5 047 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 047 5 047 5 047 5 047 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2026

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 319 1 319 1 319 1 319 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 535 535 535 535 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 445 445 445 445 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 2 424 2 424 2 424 2 424 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 240 240 240 240 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 354 354 354 354 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 475 475 475 475 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 235 235 235 235 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 488 3 488 3 488 3 488 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 488 3 488 3 488 3 488 0

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2027

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

1/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2ks Fotoaparát zrcadlovka s výměnným objektivem včetně příslušenství (brašna, apod) Dodatek č. 1 2 ks. 
Fotoaparát bezzrcadlovka s výměnným objektivem včetně příšlušenství. Přesun části financí z položek: 
ultrabook s příslušenstvím (14 tis.) a notebook s příslušenstvím (6 tis.) a části financí (2 tis.) z rozpočtové 
položky C2 – materiál na: 2x Fotoaparát bezzrcadlovka včetně příslušenství.Dodatek č. 2. Přesun 12 tis. na: 
2x Fotoaparát kompakt

118 118 106 106

4 ks Notebook s příslušenstvím. Dodatek č. 1 Přesun ušetřených finančních prostředků ve výši 6 tis. Kč na 
fotoaparát

114 114 114 114

6ks externí disk 20 20 20 20
2 ks ultrabook s příslušenstvím. Dodatek č. 1 Přesun části financí (34 tis.) na: Fotoaparát bezzrcadlovka 
včetně příslušenství (14 tis.) a na Fotoaparát kompakt včetně příslušenství (20 tis.).

56 56 56 56

2 ks Fotoaparát kompakt včetně příslušenství (brašna, apod). Dodatek č. 1. Přesun části financí (20 tis) z 
položky ultrabook s příslušenstvím a části financí (9 tis.) z rozpočtové položky C2 – materiál. Dodatek č. 2. 
Přesun 12 tis. z položky 2ks Fotoaparát s výměnným objektivem

69 69 81 81

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   377 377 377 377

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

2/10

2 fotoaparáty zrcadlovky pro pořizování kvalitních i širokoúhlých snímků v prašném a stísněném prostředí, 
které je běžné u zkoumaného druhu předmětů. Snímky budou pořízeny za účelem komparačního mat. za 
účelem analýzy pro potřeby zajištění výsledků Ekrit a B. 2x kompatní fotoaparát pro pořizování fotografií v 
terénu. 2x ultrabook vhodný pro práci v terénu - prašné a jinak nestandardní terén. Při použití tohoto 
notebooku odpadá zbytečná práce v kanceláři, kdy jsou zjištěná data z terénu přepisovaná z ručních 
poznámek. Zefektivňuje průběh výzkumu a zároveň je nezbytné pro vytváření výsledků. Externí disky - 6x - 
za účelem archivace dat a usnadnění a zrychlení předávání mezi řešiteli.
4x notebook pro práci v prašném a jinak nestandardním terénu, umožňuje rychlou práci. Při použití tohoto 
notebooku odpadá zbytečná práce v kanceláři, kdy jsou zjištěná data z terénu přepisovaná z ručních 
poznámek. Notebook zejména zefektivňuje průběh výzkumu a zároveň je nezbytný pro vytváření výsledků, a 
to i dílčích - archivních rešerší. Dodatek č. 1 - 2x fotoaparát bezzrcadlovka s univerzálním objektivem vč. 
příslušenství.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

3/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2 ks Notebook s příslušenstvím 60 60 60 60

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

4/10

2x notebook pro práci v prašném a jinak nestandardním terénu, umožňuje rychlou práci. Při použití 
tohoto notebooku odpadá zbytečná práce v kanceláři, kdy jsou zjištěná data z terénu přepisovaná z 
ručních poznámek. Notebook zejména zefektivňuje průběh výzkumu a zároveň je nezbytný pro vytváření 
výsledků, a to i dílčích - archivních rešerší. 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

5/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

6/10

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

7/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

8/10

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

9/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

10/10

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

1/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM Dodatek č. 2 přesun 20 tis. do položky C2 (nákup literatury) 220 220 200 200

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 240 240

Komentář (pouze celé položce najednou):
V roce 2023 jsou plánovány cesty do oblasti zlínského, olomouckého kraje a dalších destinací  za účelem  
terénního průzkumu prezentace sakrálních památek, včetně návštěvy různých realizací Noci kostelů. 
Některé cesty se uskuteční autem (z logisticých důvodů) a je tedy plánován nákup pohonných hmot. Budou 
zároveň pro komparaci navštíveny v daných krajích kostely v obcích, které mají souvstažnost k řešené 
problematice prezentace sakrálních památek. Cesty lze místopisně podrobně upřesnit po provedení 
archivních rešerších, plánovaných do prvních měsíců řešení projektu. Dále jsou plánovány badatelské cesty 
do zahraničí (Rakousko - např. Vídeň - Österreichische Nationalbibliothek, Klosterneuburg; Německo - Kolín, 
Cáchy, Mnichov; Polsko - Wroclaw, Slovensko - např. Bratislava, Košice ; Itálie a Vatikán - Řím: prezentace 
sakrálních památek). Účelem zahraničních cest je návštěva archivů, knihoven, kostelů včetně různých 
prezentací (Schatzkammer) a takté studium realizace Noci kostelů v zahraničí (zv. Rakousko a Němcko). 
Náklady na cestovné byly vypočteny podle metodického pokynu kvestora UP B3-12/1-MPK-Cestovní 
náhrady, Dodatek č.4 B3-15/7-MPK.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

2/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

3/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 220 220 220 220

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2023.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

4/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

5/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 220 220 220 220

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2024.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

6/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

7/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 220 220 220 220

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2025.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

8/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

9/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 200 200 200 200

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   240 240 240 240

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2026.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

10/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

1/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM Dodatek č. 2 přesun 20 tis. do položky C2 (nákup literatury) 220 220 200 200

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 240 240

Komentář (pouze celé položce najednou):
V roce 2023 jsou plánovány cesty do oblasti zlínského, olomouckého kraje a dalších destinací  za účelem  
terénního průzkumu prezentace sakrálních památek, včetně návštěvy různých realizací Noci kostelů. 
Některé cesty se uskuteční autem (z logisticých důvodů) a je tedy plánován nákup pohonných hmot. Budou 
zároveň pro komparaci navštíveny v daných krajích kostely v obcích, které mají souvstažnost k řešené 
problematice prezentace sakrálních památek. Cesty lze místopisně podrobně upřesnit po provedení 
archivních rešerších, plánovaných do prvních měsíců řešení projektu. Dále jsou plánovány badatelské cesty 
do zahraničí (Rakousko - např. Vídeň - Österreichische Nationalbibliothek, Klosterneuburg; Německo - Kolín, 
Cáchy, Mnichov; Polsko - Wroclaw, Slovensko - např. Bratislava, Košice ; Itálie a Vatikán - Řím: prezentace 
sakrálních památek). Účelem zahraničních cest je návštěva archivů, knihoven, kostelů včetně různých 
prezentací (Schatzkammer) a takté studium realizace Noci kostelů v zahraničí (zv. Rakousko a Němcko). 
Náklady na cestovné byly vypočteny podle metodického pokynu kvestora UP B3-12/1-MPK-Cestovní 
náhrady, Dodatek č.4 B3-15/7-MPK.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

2/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

3/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 220 220 220 220

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2023.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

4/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

5/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 220 220 220 220

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2024.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

6/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

7/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 220 220 220 220

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2025.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

8/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

9/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 200 200 200 200

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   240 240 240 240

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2026.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

10/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

1/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM Dodatek č. 2 přesun 20 tis. do položky C2 (nákup literatury) 220 220 200 200

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 240 240

Komentář (pouze celé položce najednou):
V roce 2023 jsou plánovány cesty do oblasti zlínského, olomouckého kraje a dalších destinací  za účelem  
terénního průzkumu prezentace sakrálních památek, včetně návštěvy různých realizací Noci kostelů. 
Některé cesty se uskuteční autem (z logisticých důvodů) a je tedy plánován nákup pohonných hmot. Budou 
zároveň pro komparaci navštíveny v daných krajích kostely v obcích, které mají souvstažnost k řešené 
problematice prezentace sakrálních památek. Cesty lze místopisně podrobně upřesnit po provedení 
archivních rešerších, plánovaných do prvních měsíců řešení projektu. Dále jsou plánovány badatelské cesty 
do zahraničí (Rakousko - např. Vídeň - Österreichische Nationalbibliothek, Klosterneuburg; Německo - Kolín, 
Cáchy, Mnichov; Polsko - Wroclaw, Slovensko - např. Bratislava, Košice ; Itálie a Vatikán - Řím: prezentace 
sakrálních památek). Účelem zahraničních cest je návštěva archivů, knihoven, kostelů včetně různých 
prezentací (Schatzkammer) a takté studium realizace Noci kostelů v zahraničí (zv. Rakousko a Němcko). 
Náklady na cestovné byly vypočteny podle metodického pokynu kvestora UP B3-12/1-MPK-Cestovní 
náhrady, Dodatek č.4 B3-15/7-MPK.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

2/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

3/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 220 220 220 220

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2023.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

4/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

5/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 220 220 220 220

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2024.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

6/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

7/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 220 220 220 220

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2025.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

8/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

9/10

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné včetně PHM 40 40 40 40
zahraniční cestovné včetně PHM 200 200 200 200

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   240 240 240 240

Komentář (pouze celé položce najednou):
Prostředky na tuzemské cestovné jsou požadovány ve výši 40 tis. Kč, na zahraniční ve výši 220 tis. Kč. 
Účel a místo cest bude specifikováno v periodicé průběžné zprávě za rok 2026.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-2.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

10/10

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):


	Příjemce
	B3; B4
	C3; C4
	C3; C4
	C3; C4



